VIRORVM · CONGRESSVI
OMNIVM · GENTIVM
DE · FIDE · ET · ORDINE
INSTITVENDO
COMMVNITER · DELECTORVM
AD · CONCILIUM
EPISCOPALE · ECCLESIARUM
CATHOLICARUM
VETERUM
EUROPAEARUM
EPISTOLA

"Ἴνα πάντες ἐν ᾧσι, καθὼς σύ, πάτερ, ἐν ἐμοὶ καὶ γὼ ἐν σοί, ἵνα καὶ αὐτοὶ ἐν ἡμῖν ἐν ᾧσιν, ἵνα ὁ κόσμος πιστεύσῃ ὅτι σύ με ἀπέστειλας.

Ut omnes unum sint, sicut tu Pater in me, et ego in te, ut et ipsi in nobis unum sint, ut credat mundus, quia tu me misisti.

That they all may be one; as thou, Father, art in me, and I in thee, that they also may be one in us; that the world may believe that thou hast sent me.

REVERENDISSIMO DOCTORI GERHARDO GVL
ARCHIEPISCOPO TRAIECTI AD RHENVM
CONCILII EPISCOPALIS ECCLESIARVM CA-
THOLICARVM VETERVM EVROPAEARVM
PRAEFECTO ATQVE REVERENDISSIMIS FRA-
TRIBVS IN DOMINO DILECTIS VIRI AB VNI-
VERSO ECCLESIAE EPISCOPALIS AMERI-
CANAE CONVENTV AD CONLOQVIVM CVM
ECCLESIIS CATHOLICIS VETERIBVS HABEN-
DVM DELECTI SALVTEM :

*Gratia vobis et pax a DEO Patre Nostro et
Domino IESU CHRISTO!*

IN universo Ecclesiae Episcopalis
Protestantis Civitatum Foederata-
rum Americanarum Conventu Cincin-
natopoli mense Octobri anni Domini
MDCCCX habito, aliquot viri designati
sunt qui et Congressum, si quidem
possent, a toto orbi terrarum convoca-
tum efficerent ad quaestiones eas per-
pendendas quae ad Fidem Ordinem-
que Ecclesiae pertinerent, et omnes
Societates Christianas quae Dominum
Iesum Christum ut Deum et Salva-
torem confiterentur, rogarent ut ad

TO THE MOST REVEREND DOCTOR GERHARD GUL, ARCHBISHOP OF UTRECHT, UTRECHT, HOLLAND: PRESIDENT OF THE COUNCIL OF BISHOPS OF THE OLD-CATHOLIC CHURCHES IN EUROPE, AND TO THE MOST REVEREND AND RIGHT REVEREND BRETHERN OF THE COUNCIL:

Beloved in the Lord: Grace be to you, and peace from GOD our Father and the Lord JESUS CHRIST!

AT the General Convention of the Protestant Episcopal Church in the United States of America, held in Cincinnati, in October, 1910, a Commission was appointed to effect, if possible, a World Conference for the consideration of questions relating to Faith and Order in the Church, and to ask all Christian Communions which confess our Lord Jesus Christ as God and Saviour to coöperate with us in arranging for and conducting such a conference.

We send you, with this, printed

talem Congressum ordinandum et administrandum una cum nobis operam conferrent.

In libellis impressis quos cum hac epistola mittimus, quae res, quo animo, qua spe Conventus noster Universus egerit, quam vim, quae proposita Congressus ille habeat, quo munere nos qui designati simus fungi oporteat amplius explicatur. Omnes quidem Societates Christianas in toto orbi terrarum conditas viros e numero suorum legaturas speramus qui una cum nobis atque cum ceteris designatis viris ad praeparandum Congressum illum agant.